
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 сентября 2015 года  
№ 

 2670 

 О внесении изменений в состав межведомственной комиссии  

по оценке жилых помещений жилищного фонда 

города Костромы     

 

В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь статьями 42, 44, частью 

1 статьи 57 Устава города Костромы,    

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке жилых 

помещений жилищного фонда города Костромы (приложение 2), утвержденный  

постановлением Главы города Костромы от 25 октября 2007 года № 2578                 

(с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 5 июня 

2008 года № 970, от 5 сентября 2008 года № 1678, от 27 апреля 2009 года № 729,   

постановлениями Администрации города Костромы от 12 августа 2011 года  

№ 1862, от 6 сентября 2011 года № 2045, от 14 декабря 2011 года № 2826,                

от 8 июня 2012 года № 1193, от 14 января 2013 года № 8, от 16 января 2013 года     

№ 27, от 10 июля 2013 года № 1507, от 23 августа 2013 года № 1876, от 11 октября 

2013 года № 2336, от 23 октября 2013 года № 2433,от 5 февраля  2014 года № 293, 

от 17 апреля 2014 года № 962, от 22 октября 2014 года № 2812, от 20 января 2015 

года № 65, от 23 апреля 2015 года № 851, от 27 июля 2015 года № 1845), 

следующие изменения: 

 1.1. исключить из состава комиссии Коновалова Владимира Ивановича; 

 1.2. включить в состав комиссии: 

 1.2.1. Соловьеву Светлану Геннадьевну – начальника Управления 

строительства и капитального ремонта Администрации города Костромы; 

 1.2.2. Филатьева Дмитрия Вячеславовича – консультанта отдела по работе с 

управляющими компаниями и товариществами собственников жилья Комитета 

городского хозяйства Администрации города Костромы;  

 1.3. указать новые должности: 

 1.3.1. Осиповой Анны Михайловны - начальник отдела технического 

планирования текущего и капитального ремонта муниципального казенного 

учреждения города Костромы «Служба муниципального заказа по жилищно-

коммунальному хозяйству»;  

 1.3.2. Смирновой Нины Вячеславовны - начальник отдела кадастровых 

работ и технической инвентаризации объектов недвижимости № 2 

consultantplus://offline/ref=3089A13EF0343FE40E4324440E73BC6BA811D90D53FA4066441749BD9BAD7FCC5F4CD3BCD0FE6847331890U9s1F
consultantplus://offline/ref=3089A13EF0343FE40E4324440E73BC6BA811D90D54F44E67441749BD9BAD7FCC5F4CD3BCD0FE6847331890U9s1F
consultantplus://offline/ref=3089A13EF0343FE40E4324440E73BC6BA811D90D55FD4A6E4B1749BD9BAD7FCC5F4CD3BCD0FE6847331890U9s1F


государственного предприятия Костромской области «Костромаоблкадастр» - 

Областное БТИ; 

 1.4. назначить Соловьеву Светлану Геннадьевну заместителем председателя 

комиссии. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец                                                  

 

 

  



 

 

 

 

                                                                                  Приложение   
                                                                                  к постановлению Администрации  

                                                              города Костромы  

от «21» сентября 2015 года № 2670 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по оценке жилых помещений 

 жилищного фонда города Костромы 

 

 

 

Болоховец Олег Валерьевич  - первый заместитель главы                         

Администрации города Костромы, 

председатель комиссии 

 

Репина Светлана Геннадьевна - начальник Управления строительства и 

капитального ремонта Администрации 

города Костромы, заместитель 

председателя комиссии  

 

Скворцова Татьяна Ивановна   

 

- консультант  отдела технического 

планирования и реализации жилищных 

программ Управления строительства и 

капитального ремонта Администрации 

города Костромы,  секретарь комиссии 

 

Густова Ольга Николаевна  

 

 

 

 

Комаров Евгений Борисович 

 

 

 

 

 

 

Миронов Владимир Дмитриевич 

 

 

 

 

- начальник отдела муниципального 

жилищного контроля Управления 

муниципальных инспекций 

Администрации города  Костромы  

 

- начальник отдела государственной 

экологической экспертизы, 

нормирования и обращения с отходами 

департамента природных ресурсов и 

охраны окружающей среды 

Костромской области (по согласованию) 

 

- начальник отдела  технического 

надзора  Муниципального унитарного 

предприятия города Костромы 

«Городская управляющая компания» (по 

согласованию) 



 

Воронова  Марина  Левировна 

 

- главный специалист отдела по выдаче 

исходно-разрешительной документации 

Управления архитектуры и  

градостроительства Администрации 

города Костромы 

 

Батурин  Алексей  Дмитриевич 

 

- инспектор территориального  отдела 

надзорной деятельности города 

Костромы ГУ МЧС России по 

Костромской области (по согласованию) 

 

Осипова Анна Михайловна 

 

- начальник отдела технического 

планирования текущего и капитального 

ремонта муниципального казенного 

учреждения города Костромы  «Служба 

муниципального заказа по жилищно-

коммунальному хозяйству»  

 

Павлова Ольга Владимировна 

 

 

 

 

Перелыгин Игорь Юрьевич 

 

- заместитель начальника Управления 

имущественных и земельных 

отношений Администрации города 

Костромы 

 

- консультант отдела инвестиций и 

сохранения культурного наследия 

департамента культуры Костромской 

области (по согласованию) 

  

  

Смирнова Нина Вячеславовна - начальник отдела кадастровых работ и 

технической инвентаризации № 2 ГПКО 

«Костромаоблкадастр» - Областное БТИ    

(по согласованию) 

  

  

Фахуртдинова Наталья Валентиновна - заместитель начальника отдела 

санитарного надзора Управления 

Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Костромской 

области (по согласованию) 

  

  

Филатьев Дмитрий Вячеславович               - консультант отдела по работе  с  УК  и 

                                                                        ТСЖ Комитета   городского   хозяйства  

                                                                       Администрации  города  Костромы 

 


